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Det blev en tung match på hemmaplan när Kärra gästade Arenan. Trots en,
målmässigt, jämn inledning, fick Kärra ett för stort övertag i den andra
halvleken. Detta med åtta mål inför de sista tio minuterna. LIF försökte
kämpa sig tillbaka men fick för mycket att hämta in. Något som lägger LIF
mycket farligt till i tabellen.

Tiden börjar bli knapp för LIF Lindesberg som inför fredagens match har åtta matcher
kvar, innan seriens slut. I nuläget placeras LIF precis ovanför det nedersta strecket, men
marginalerna är små. Två poäng mot Kärra under fredagen var därför otroligt viktiga.

Goda nyheter kom för LIF Lindesberg inför matchen. I onsdags kom nyheten att Kärra
tappar sin stjärnspelare på niometer, Simon Källström. Denna har med omedelbar



verkan gått över till Amo, vilket öppnade upp en tidig segervittring till hemmalaget.

Efter en mycket snabbspelad match blev det dessvärre inte så. Kärra kom med ett
starkt försvar samt med en målvakt som räddade allt som kom i dess väg. LIF låg tidigt
efter när den andra halvleken skulle spelas, men enbart med ett mål.

Hemmalagets spel gick dessvärre aldrig in i någon högre växel. Bortalaget däremot fick
till ett högre försvar som gjorde resterande match sur för LIF Lindesberg. LIF placerar
sig nu ovanför det nedersta strecket, enbart på målskillnad och har sju viktiga matcher
framför sig.

– Vi fick inte med oss någon högre mentalitet inför den andra halvleken, kommenterar
Marcus Eklund direkt efter matchen.

Axel Magnusson agerade, tillsammans med Fatlum Ahmeti, bästa målskytt med sex
inspelade mål. Medan lagets inlånade målvakt, Simon Ongeri, gjorde en bra avslutande
halvlek med nio räddningar på femton minuter.

Thomas Einarsson missade sin straff, men satte istället returskottet. Foto: Hasse
Persson

Matchreferat: ”Vi är mentalt inte med i huvet för fem öre”
Kärra fick den starkaste inledningen. Under matchens första minut, hann bortalaget ta
ledningen med jobbiga 0-2.
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Ledningen gav Kärra kontroll på matchen, trots flera kvitteringar av LIF Lindesberg
under matchens inledande 11 minuter. Ett långt målbyte följde upp.

Halvleken höll sig snabbspelad som bjöd på svåra skott för målvakterna. Med 8-9 inför
den trettonde minuten, kunde Axel Magnusson spela in ett tidigt straffmål.

Därefter gjorde Kärra ett försök att gå undan med ledningen, vilket tvingade LIF till en
time-out med mindre än åtta minuter kvar av halvleken. Trots ställningen på 11-13 kom
LIF ikapp, med 13-14 på poängtavlan kom även en ny straff för LIF.

Kärras målvakt räddade skottet från Lindes straffskytt Axel Magnusson, men firade sin
räddning väl tidigt. Magnusson slängde sig mot bollen och kunde således, spela in ett
returskott som kvitterade matchen på nytt.

Med ett fortsatt snabbt spel, hann Kärra att spela sig till en uddamålsledning inför
halvtid.

– Vi är mentalt inte med i huvet för fem öre. Även om det var ganska jämnt
inledningsvis i matchen, så känner jag att vi inte hänger med som vi ska från start. Vi
kommer inte till några bra lägen och det är ingen som riktigt vågar stoppa in huvudet
och gå på avslut, säjer Marcus Eklund efter matchen.

Det snabba spelet fortsatte även i den andra halvleken, där Kärra ökat upp sitt försvar
till den högsta växeln. Trots detta tog det över fyra minuter innan halvlekens första mål
spelades in, detta av bortalaget.
Kärra följde sedan upp målet med ett straffmål.

Därefter försvann Kärra med ledningen. Trots time-outer från hemmalaget, kunde man
inte fånga in Kärra som fortsatte med sitt tuffa försvarsarbete. Även lagets målvakt var
”på hugget” och tog majoriteten av skotten, något som blev avgörande för Kärras
ledarutökning.
Thomas Einarsson fick chansen till ett straffskott med en kvart till slutsignalen. Trots en
räddning från målvakten kunde den unga hemmaspelaren, spela in bollen på retur.
Ställningen ändrades till 19-24.

Trots detta blev ledningen för mycket att hämta in, vilket slutade med en
sexmålsförlust för LIF Lindesberg.

– Jag har inget bra svar på varför spelet inte blev bättre inför den andra halvleken. Vi
låg kvar med samma mentalitet som från den tidigare halvleken, vilket också ger
samma resultat som innan med dåliga lägen, berättar Marcus Eklund.



– Kollar man på skotten så gör vi en hygglig match. Men igen så ligger mycket mentalt.
Vi hänger mycket med huvudet och tar lägen som vi inte borde ta, det leder till dåliga
skott från vår sida. Samtidigt gör Kärras målvakt ett bra målvaktsjobb, det är såklart en
anledning till förlust, avslutar Marcus.

Noterbart är att LIFs inlånade målvakt Simon Ongeri fick fin speltid i målet, vilket
resulterade i nio räddningar under matchens sista femton minuter. En av räddningarna
var dessutom en straff.

Resultat LIF Lindesberg-Kärra HF
Slutresultat: 26-32 (15-16)
Matchvärd: Bergslagens Sparbank
Publik: –

Räddningar:
Simon Ongeri – 11 räddningar (26 skott) 42%
Robert Mjörnander – 6 räddningar (23 skott) 26%

Målgörare: Axel Magnusson (6), Fatlum Ahmeti (6), Joakim Bååk (4), Algot Hane (2), Joel
Karlström (2), Thomas Einarsson (2), Marcus Eklund (2), Max Broman (1), Fabian
Lindholm (1)

Matchens Lirare: Axel Magnusson

Läget i tabellen: LIF Lindesberg behåller, trots förlusten, sin placering ovanför det
nedersta strecket. Målskillnaden på -41 mot Kärras -90 är skillnaden mellan lagen.
Vägen upp till en position ovanför de negativa strecken är två poäng, medan steget
nedåt är en poäng.
Tabelltvåan Kungälv är nästa motstånd. Kungälv är enbart tre poäng ifrån en plats i
Handbollsligan och kommer kämpa hårt för två poäng.

Nästa match: Lördagen den 13:e februari vs Kungälvs HK i Mimershallen med
matchstart kl. 17.15
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